
常州大学商务英语教改班报名表
报名须知：
1.9月26日（周二）前，填写完成后发送表格至liyi@cczu.edu.cn，邮件主题和文件名均为“报名表+学号+姓名+原专业”
[bookmark: _GoBack]2.也可填写纸质申请表并交至W8821李轶老师处（武进校区）处，S917葛舒杨老师处(白云校区)；
特别提醒：
1. 商务英语教改班QQ群号：229030188。
2.咨询电话：13651507759（伊老师）、18906815609（尹老师）
	个人资料

	姓    名
	
	汉语拼音
	
	性别
	

	民    族
	
	出生年月
	
	QQ号
	

	家庭电话
	
	常州电话
	
	Email
	

	户籍（省/市）
	

	家庭住址
	

	父亲单位和职务
	

	母亲单位和职务
	

	高中毕业学校
	
	高中毕业年份
	

	现录取专业
	【学院名】
	【专业名】

	高考资料

	高考省/市
	

	高考成绩
	高考成绩（总分）
	【语文成绩】

	
	【英语成绩】
	【数学成绩】

	
	【科目1名称及成绩】
	【科目2名称及成绩】
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温馨提示：背面还有1页
	重要学习、科技竞赛奖誉*（不超过四项）

	1.                                                                               
2.                                                                               
3.                                                                               
4.                                                                               

	校内任职、课外活动和社会服务*（不超过四项）

	1.                                                                               
2.                                                                               
3.                                                                               
4.                                                                               

	申请入读常州大学商务英语教改班的原因及打算

	
申请人签名：                                               	日期：2017年      月      日

	周有光语言文化学院审核意见

	
学院负责人签名：                                              日期：2017年     月      日


*“重要学习、科技竞赛奖誉”和“校内任职、课外活动和社会服务”均限于高中阶段。
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